UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần  Giáo,  ngày 07 tháng 02  năm 2023

    GIẤY MỜI

Dự Lễ giao, nhận quân năm 2023

Kính gửi:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Căn cứ Kế hoạch số 281/KH-UBND ngày 27/12/2022 của UBND huyện Tuần

Giáo về việc tổ chức Lễ giao nhận quân năm 2023; UBND huyện Tuần Giáo tổ chức

Lễ giao nhận quân năm 2023 như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại biểu Bộ Tư lệnh Quân khu 2; Lãnh đạo UBND tỉnh; Lãnh đạo Sở Thông

tin & Truyền thông; Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh; Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Các đồng chí trong Thường trực huyện ủy; Lãnh đạo UBND huyện; Lãnh đạo

Hội đồng nhân dân huyện;

- Thành viên Hội đồng NVQS huyện; Chủ tịch Hội đồng NVQS các xã, thị trấn;

- Đại diện đơn vị nhận quân: Trung đoàn 741 Bộ CHQS tỉnh; Trung đoàn

82/QK2; Công an tỉnh;

- Phóng viên chuyên mục Quốc phòng; Trung tâm VH-TT-TH huyện đưa tin.

- Công dân thực hiện NVQS; Công dân thực hiện nghĩa vụ CAND và các thành

phần có liên quan.

3. Thời gian: Vào hồi 07 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 02 năm 2023.

4. Địa điểm: Sân Vận động huyện Tuần Giáo.

UBND huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời đồng chí đến dự đủ, đúng thời gian

và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP,QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lễ Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-02-07T15:42:32+0700

		2023-02-07T15:49:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-07T15:49:30+0700